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1. Yhteenveto 

Yhdistys toimii luomalaisten yhteisen edun ja viihtyvyyden hyväksi. Tältä pohjalta toiminta 
jakautuu kehittämishankkeisiin ja edunvalvontatehtäviin sekä huvitoimintaan, joka 11 
vuoden perinteiden ja kyläläisten toiveiden mukaan huolehtii siitä, että kylän henki ja 
yhteistyö ovat korkealla tasolla. 
 

2. Hallituksen toiminta 
Kyläyhdistyksen hallitukseen kuuluu 14 jäsentä jotka kokoontuvat n. 10 kertaa vuodessa. 
Hallituksen tueksi on perustettu toimikuntia hoitamaan hankkeita ja valmistelemaan 
vuodesta toiseen jatkuvia toimintoja. Kyläsuunnitelman pohjalta käynnistetään projekteja 
määräajaksi kehittämään erikseen sovittuja kohteita. Projektisalkun sisältö ja siihen tulevat 
muutokset esitetään vuosikokouksessa. 
 

3. Tiedotustoiminta 
Tiedotustoimikunta ylläpitää tiedottajan johdolla kyläyhdistyksen kotisivua ja toimittaa 4-5 
jäsentiedotetta postilaatikkojakeluun sekä juttuja kotisivulle ja paikallislehtiin. 
Tiedottaja tukee tapahtumien ja hankkeiden onnistumista tekemällä juttuja nettisivulle. 
 

4. Juhla- ja huvitoimikunta 
Toimikunta järjestää perinteeksi muodostunutta ohjelmaa kaikenikäisille kyläläisille. 
Tapahtumakalenterissa on 6 juhla- tai huvitapahtumaa 2012. Viime vuosien käytännön 
mukaisesti pyritään tekemään yhteistyötä kylän eri yhdistysten välillä tapahtumien 
järjestämisessä siten, että kyläläisten osallistumiselle saadaan mahdollisimman laaja pohja 
samalla kun tilaisuuksien järjestämistyö jakautuu useammalle taholle ja henkilölle. 
 
Historiallinen ilta liittyy tänä vuonna Päivi Hovi-Wasastjernan näyttelyyn Hvitträskin 
museossa, aiheena ”Vitträskin Villat” -kirjan lähdeaineisto.   
Yhteistyö Hvitträskin ravintoloitsijan kanssa teemailtojen muodossa jatkuu. 
Olymbialaiset keräävät kyläläiset leikkimieliseen kisailuun ja syysmarkkinoille. 
Loppukesästä pidetään riihijuhlat Fasan ladossa. 
Pikkujouluna järjestetään yhdessä MUF:n, marttojen ja VPK:n kanssa pikkujoulujuhla, jossa 
syödään joulupuuroa, leikitään piirileikkejä ja sytytetään kylän joulukuusen kynttilät. 
 

5. Jäsentoimikunta 
Toimikunta huolehtii jäsenrekisteristä, jäsenhankinnasta, tiedotteiden jakelusta sekä vuoden 
luomalaisen valintamenettelystä. Jäsenhankinnan yhteydessä tiedotetaan kyläyhdistyksen 
käynnissä olevaista sekä jo toteuttamista hankkeista ja jäsenyyden hyödyistä. Pyritään tänä 
vuonna saamaan Luomalaisia yrittäjiä yhteisöjäseniksi erillisen kampanjan avulla. 
Postilaatikkojakelua jatketaan, kunnes kyläläisten sähköpostirekisteri on riittävän kattava. 
Kyläläisiltä pyydetään ehdotuksia ”vuoden luomalaiseksi”.   
  

6. Liikennetoimikunta 
Liikenne on osoittautunut yhdeksi luomalaisten keskeisistä kehittämistoiveista. 
Kyläyhdistyksen tavoitteena on edistää liikenneturvallisuutta, palauttaa linja-autoliikenne 
kylään sekä varmistaa raideliikenteen käyttö pitkäksi aikaa eteenpäin. Näiden kysymysten 
kanssa tehdään vuonna 2012 tarmokkaasti työtä, jonka tueksi tarvitaan kyläläisten 
yhteisvoimaa, jotta kehityksen suuntaan voidaan vaikuttaa. 



Pyritään edelleen yhdessä tiehallinnon ja kunnan liikennesuunnittelun kanssa järjestämään 
Masalantielle liikenneturvallisuutta parantavia ratkaisuja. Lisäksi jatketaan myös yhteistyötä 
kunnan kanssa muun muassa kevyen liikenteen kehittämiseksi. Luoman seisakkeen käytön 
lisääminen uuden pysäköintialueen avulla pyritään tietoiskujen avulla varmistamaan. 
 

7. Venerantaprojekti 
Kyläyhdistys aloittaa tulevana kesänä Kvarnvikin rannan vuokraamisen kunnalta. Alkukesästä 
rakennetaan tarvittavat kiinnitys- ja opastusjärjestelmät. Alkuvaiheessa vuokrataan 25 
venepaikkaa halukkaille kuntalaisille sekä luodaan järjestystä ja turvallisuutta parantavat 
puitteet toiminnalle.  
 

8. Nuorisoprojekti 
Hanke joka tukeutuu kahden viimeisen vuoden aikana tehtyyn urheilukentän 
kunnostustyöhön tähtää tänä vuonna urheilukentän säännöllisen käytön aloittamiseen. 
Pyritään myös saamaan sitoutuneita henkilöitä toimimaan ohjaajina ja välinevaraston 
hoitajina.  
Tavoitteena on, että kentästä syntyy kyläläisille uusi kokoontumispaikka, jossa lapset ja 
nuoret harrastavat urheilua ja aikuiset seurustelevat mm. petankikentällä.   
Haetaan kunnalta talkooavustusta, jolla voidaan maalata varastorakennuksen ulkoseiniä ja 
jatkaa kentän kunnostustöitä.  
    

9. Ympäristö- ja luontoprojekti 
Luomalaiset arvostavat suureesti asuinympäristöänsä ja nauttivat kylän kauniista luonnosta.  
Ensi syksynä tehdään opastettu luontoretki Espoonlahden ranta-alueelle, jonka myötä 
tutustutaan paitsi lähiluonnon nähtävyyksiin, myös luonnossa liikkumisen pelisääntöihin. 
 

10. Loja Saarisen tekstiilityön pelastamishanke 
Kyläyhdistys toteuttaa hankkeen, jonka puitteissa Bobäck skolanille teetetään uusi kopio 
Eliel Saarisen suunnittelemasta, Loja Saarisen studiolla 40-luvulla tehdystä ja koululle 50-
luvulla lahjoitetusta arvokkaasta tekstiilityöstä. Kopio on tarkoitus lahjoittaa Bobäck 
skolanille alkusyksyllä, kun tasan 60 vuotta on kulunut alkuperäistyön luovutuksesta. 
Hankkeen rahoittamiseksi järjestetään tarvittaessa keräys, jolla rahoitetaan kyläyhdistyksen 
osuus kustannuksista. Kirkkonummen kunta kunnostaa talvella alkuperäisen työn 
säilytettäväksi ja esillepantavaksi uudessa kunnantalossa.  

 

11. Kyläsuunnittelun jatkokehitystyö 
Kunta aloittanee osayleiskaavatyön valmistelun vuonna 2014. Yhdistys ryhtyy tiiviissä 
vuorovaikutuksessa kyläläisten kanssa valmistelemaan suunnitelmaa tulevaa kaavoitusta 
silmällä pitäen. Kyläyhdistys seuraa kaavoituksen valmistelua tarkasti ja tarkkailee myös 
sellaista kunnan toimintaa, joka jo nyt vaikeuttaa rakennustoiminnan edellytyksiä Luomassa. 
Kehitystyön aikana tehdään useampia kyläkyselyjä ja pidetään kyläkokouksia kyläläisten 
toiveiden ja tahtotilan selvittämiseksi.  
 

12. Energiatoimikunta  
Öljykimppaostojen lisäksi energiatoimikunta pyrkii järjestämään myös sähkön oston 
kilpailuttamisen kyläläisten eduksi.  
 

13. Muu toiminta 
Kyläyhdistyksen uusi logo pyritään ottamaan käyttöön tiedottamisessa ja kirjeenvaihdossa 
mutta myös yhteisöllisyyden tunteen tukemiseksi.  
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